ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

СУЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К АЗ

« 01 »   августа  2013 г.                    №   72/1                                  с. Верх-Суетка
Об утверждении плана - графика
ведомственного контроля

на  2013 – 2014 учебный год

                 В целях повышения эффективности  контроля за деятельностью образовательных учреждений

приказываю:

              1. Утвердить план - гафик ведомственного контроля на 2013 – 2014 учебный год (Приложение)
                4. Руководителям подведомственных учреждений в срок до 25.08.2013 года в целях совершенствования внутриучрежденческого контроля  разработать планы внутриучрежденческого контроля  и обеспечить их исполнение в соответствии с компетенцией учреждения.
                 5. Возложить ответственность за координацию ведомственного контроля на инспектора, ведущего специалиста В.И. Гладуш.
                 6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                  Заведующий отделом                                         Т.И. Сидорова